О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 20 марта
1999 года № 88 "О Совете Безопасности Республики Казахстан"

Утративший силу
Указ Президента Республики Казахстан от 15 апреля 2014 года № 797. Утратил
силу Указом Президента Республики Казахстан от 12 февраля 2019 года № 838
      Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 12.02.2019 .№ 838
      Подлежит опубликованию в Собрании актов
      Президента и Правительства
      Республики Казахстан
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 20 марта 1999 года № Указ
88 "О Совете Безопасности Республики Казахстан" (САПП Республики
Казахстан, 2002 г., № 32, ст. 339; 2003 г., № 40, ст. 417; 2006 г., № 23, ст. 229;
2008 г., № 20, ст. 182; 2009 г., № 3-4, ст. 7; 2010 г., № 2, ст. 12; №> 37, ст. 309; №
51, ст. 466; 2011 г., № 48, ст.646; 2012 г., № 62, ст.848) следующее изменение:
      в  о Совете Безопасности Республики Казахстан, утвержденном Положении
вышеназванным Указом:
       изложить в следующей редакции:пункт 7
      "7. Постоянными членами Совета Безопасности по должности являются:
Премьер-Министр, Государственный секретарь, Руководитель Администрации
Президента, помощник Президента - Секретарь Совета Безопасности,
Председатель Комитета национальной безопасности, Министр иностранных дел,
Министр обороны Республики Казахстан.".
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
Президент

Республики Казахстaн Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан